
2024（令和 6）年 12月 16日 

 

6年生の保護者の皆さま 

池田市立ほそごう学園 

校 長  荒河 隆文 

 

 

新７年生 進級説明会及び制服採寸のお知らせ 

 

 

師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、ほそごう学園の教育にご理解とご支援いただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、新 7年生の進級説明会及び、制服の採寸及び体操服等の物品販売を

行います。つきましてはご多忙中とは存じますが、ご参加いただき、後期課程への進級のための

心構えや準備をはじめていただければと思います。また、合わせて新５年生の標準服の採寸も

行います。 

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．日 時   2025年 1月 25日（土） 進級説明会 13：30～14：30  

 制服採寸及び物品販売 14：30～15：30  

 

２．場 所   東館 1階ランチルーム及びその周辺  

 

 

３．その他  ・池田市からご家庭に就学通知書が 1/10頃、郵送でとどきますのでご確認くだ

さい 

 ・制服の受け渡しは 3/26、10時～12時、ほそごう学園で行います 

 ・新５年生の標準服採寸及び物品購入は 13時からです 

 ・お車で来校の際は旧伏尾台小学校グランドに駐車してください 


